
Anexa nr. 3 la H.C.L. nr. 48 din 27.03.2025 
(Anexa nr. 4 la H.C.L. nr. 15 din 30.01.2025) 

 
LISTA  OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII IN CONTINUARE 

 FINANȚATE DIN EXCEDENT 2025 

Proiecte FEN-POR  
 

 

 

 

                                                                                                                                           mii lei      
Nr 

crt 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE  

 51.02.01.03 4,5 

 COD OBIECTIV 51.02.00001 

“BREAKING ISOLATION-Fightt against loneliness in small and 

medium-sized cities”-      

                                                                                            56.02.48.01 

4,5 

 

 

4,5 
 65.02.04.01 4.913,83 

1 COD OBIECTIV 65.02.124150 Reabilitare, echipare Scoala de Arta 

“Sergiu Celibidache" municipiul Roman, POR SMIS 124150-

324214:                                                                               

56.02.48.02 

11,90 

 

 

11,90 

2 COD OBIECTIV 65.02.124965-Proiect integrat modernizare, dotare 

Scoala Carol I,construire sala sport si modernizare strazi cartier 

Nicolae Balcescu, POR SMIS124965-324253: 

 

56.02.48.01 

56.02.48.02 

157 

 

 

 

2 

155 
 COD OBIECTIV 65.02.124964-Proiect integrat construire, dotare 

corpB sala sport Scoala Costache Negri si modernizare strazi cartier 

Petru Rares, POR SMIS124964-324344 

                                                                                         56.02.48.03 

4.744,93 

 

 

4.744,93 
 66.02.06.01 247,79 
3 COD OBIECTIV 66.02.124970 Reabilitare,modernizare,extindere si 

dotari Ambulatoriu SMURoman-PORSMIS124970-322959 

 

                                                                                            56.02.48.01 

                                                                                            56.02.48.03 

247,79 

 

 

187               

60.79 
 67.02.03.30 1.161,26 
4 COD 67.02.124969-Reabilitare Centru Multicultural « Unirea »-

POR SMIS124969-324255 

1.161,26 

                                                                                              56.02.48.03 1.161,26 
 TOTAL INVESTITII FEN-POR  DIN EXCEDENT 2025  6.327,38 

 

 

 


